
Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése
1/2017. (II. 22.) önkormányzati rendelete

a Békés Megyei Önkormányzat 2017. évi költségvetéséről

Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2)
bekezdésében biztosított felhatalmazás alapján, a 32. cikk (1) bekezdés O pontjában
meghatározott feladatkörében eljárva — a következőket rendeli el:

1. A rendelet hatálya

1.* A rendelet hatálya kiterjed a Békés Megyei Önkormányzatra és a Békés Megyei
Önkormányzati Hivatalra.

2. (1) A Békés Megyei Önkormányzat (továbbiakban: Önkormányzat) 2017. évi

a) Költségvetési bevételeinek f’őösszege: 239.912 E Ft
b) Költségvetési kiadásainak főösszege: 295.977 E Ft
c) Finanszírozási kiadások főösszege: 187.223 E Ft
d) Tárgyévi működési célú többlet (+) I hiány (-): -243 .288 E Ft

Ebből:
- Finanszírozási kiadás: O E Ft

- Finanszírozási bevétel: 243.288 E Ft — előző évi maradvány igénybevétele.

(2) Az Önkormányzat 2017. évi eredeti költségvetésének főösszege 483.200 E Ft. A
költségvetési hiány összege 243.288 E Ft, melynek finanszírozására tervezésre került az
előző évi költségvetési maradványának 243 .288 E Ft összege.

(3) A Békés Megyei Önkormányzati Hivatal (továbbiakban: Hivatal) 2017. évi

a) Költségvetési bevételeinek főösszege: O E Ft
b) Költségvetési kiadásainak főösszege: 279.267 E Ft
c) Finanszírozási bevételek főösszege: I 87.223 E Ft
d) Tárgyévi költségvetési többlet (+) / hiány (-): -92.044 E Ft

Ebből:
- Finanszírozási kiadás: O E Ft
- Finanszírozási bevétel: 92.044 E Ft — előző évi maradvány igénybevétele,
amelyből 8.028 E Ft a lakásépítési alap összege.

(4) A Hivatal 2017. évi eredeti költségvetésének főösszege 279.267 E Ft. A költségvetési
hiány összege 92.044 E Ft, melynek finanszírozására tervezésre került az előző évi
költségvetési maradványának 92.044 E Ft összege, mint finanszírozási bevétel.

3.* (1) Az Önkormányzat kiemelt bevételi előirányzatait a rendelet I. melléklete, a Hivatal
kiemelt bevételi előirányzatait a rendelet 11. melléklete tartalmazza.

(2) Az Önkormányzat kiemelt kiadási előirányzatait a rendelet 2. melléklete. a Hivatal kiemelt
kiadási előirányzatait a rendelet 12. melléklete tartalmazza.

4.* (1) Az Önkormányzatnál megvalósuló pénzeszköz átadás 203.383 E Ft, melynek
részletezését a rendelet 3. melléklete tartalmazza.

(2) A Hivatalnát 2017. évben az eredeti költségvetésben nem szerepel pénzeszköz átadás,
ezt a rendelet 13. melléklete tartalmazza.



5. (1) Az Önkormányzat 2017. évi felhalmozási és felújítási célú kiadásainak összege a
rendelet 4. mellékletében található.

(2) A Hivatal 2017. évi felhalmozási kiadásainak összege 19.743 E Ft. Az előirányzatok
feladatonkénti részletezését a rendelet 14. melléklete tartalmazza.

6.* (1) Az Önkormányzat által vállalt hosszú távú kötelezettségek a rendelet 5. melléklete
szerint alakulnak.

(2) A Hivatal által vállalt hosszú távú kötelezettségek a rendelet 15. melléklete szerint
alakulnak.

7. (1) A Békés Megyei Önkonnányzat Közgyűlése az Önkormányzat 2018. évi költségvetés
bevételi és kiadási előirányzatok irányszámait 53 1.520 E Ft-tal, a 2019. évi költségvetés
bevételi és kiadási előirányzatok irányszámait 584.672 E Ft-tal a rendelet 6. melléklete
szerint tudomásul veszi.

(2) A Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Hivatal 2018. évi költségvetés bevételi és
kiadási előirányzatok irányszámait 307.194 E Ft-tal. a 2019. évi költségvetés bevételi és
kiadási előirányzatok irányszámait 337.913 E Fi-ml a rendelet 16. melléklete szerint
tudomásul veszi.

8.* (1) Az Önkormányzat tartalékának összege: 152.245 E Ft, amelyből a szabadon
felhasználható működési tartalék összege 14.105 E Ft.

(2) A Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése felhatalmazza Elnökét az (1) bekezdés szerinti
tartalék terhére történő kötelezettség-vállalásra. a tartalékok közötti átesoportosításra, és
annak negyedévenként történő elszámolására.

9$ (1) A Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése az Önkormányzat 2017. évi várható
bevételi és kiadási előirányzatainak teljesüléséről szóló előirányzat felhasználási
ütemtervét mind a bevételi mind a kiadási főösszeget tekintve a rendelet 7. mellékletében
foglaltak alapján - egyezően a rendelet 1. és 2. mellékletével 483.200 E Ft-tal jóváhagyja.

(2) A Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Hivatal 2017. év várható bevételi és kiadási
előirányzatainak teljesüléséről szóló előirányzat felhasználási ütemtervét mind a bevételi
mind a kiadási főösszeget tekintve a rendelet 17. mellékletében foglaltak alapján -

egyezően a rendelet 11. és 12. mellékletével 279.267 E Ft-tal jóváhagyja.

10$ (1) A Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése az Önkormányzat 2017. évi bevételének
és kiadásának előirányzatát 483.200 E Et-ban határozza meg a rendelet 8. mellékletében
rögzített kötelező feladatok, önként vállalt feladatok és államigazgatási feladatok szerinti
részletezettséggel.

(2) A Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Hivatal 2017. évi bevételének és kiadásának
etoiranyzatát 2/9.25/ E Ft-ban határozza meg a rendelet 18. mellkleteben rögzitett
kötelező feladatok, önként vállalt feladatok és államigazgatási feladatok szerinti
részletezettséggel.

2. A költségvetési előirányzatok évközi módosításainak szabályai

2



11. (1) Az Önkormányzat a költségvetését rendeletmódosítással megváltoztathatja. A Hivatal
költségvetését a Közgyűlés rendeletmódosítással változtathatja meg.

(2) Az Önkormányzat és a Hivatal számára engedélyezett központi pótelőirányzat esetén
negyedévente módosítani kell a rendeletet.

(3) Évközi központi előirányzat zárolás esetén negyedévente módosítani kell a rendeletet.

12. (1) A Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése az Önkormányzat részére a rendelet 9.
mellékletében foglaltak alapján 2017. évre a működési célú bevételeket 483.200 E Ft-ban.
a fejlesztési célú bevételeket 0 E Ft-ban határozza meg. A 2017. évi működési célú
kiadásokat 483.200 E Ft-ban határozza meg.

(2) A Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Hivatal részére a rendelet 19. mellékletében
foglaltak alapján 2017. évre a működési célú bevételeket 279.267 E Ft-ban, a fejlesztési
célú bevételeket O E Ft-ban határozza meg. A 2017. évi működési célú kiadásokat 259.524
E Ft-ban, a fejlesztési célú kiadásokat 19.743 E Ft-ban határozza meg.

(3) A Békés Megyei Önkormányzat Közgyülése tudomásul veszi a 10. melléklet szerint az
Önkormányzat által 2017. évben megvalósítás alatt levő európai uniós támogatású
proj ekteket.

(4) A Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése tudomásul veszi a 20. melléklet szerint a
Hivatal által 2017. évben megvalósítás alatt levő európai uniós támogatású projekteket.

13.* (1) A dolgozók lakásépítési, vásárlási, bővítési, korszerűsítési és közművesítési
(továbbiakban együtt: lakásépítési) támogatásának forrása a Megyei Onkormányzati
Hivatal által képzett lakásépítési alap.

(2) A lakásépítési alap forrását képezik
a) az adott évi költségvetési pénzeszközök,
b) a kölcsön támogatásban részesült dolgozók által visszafizetett törlesztés összege és

késedelmi kamata, valamint
c) a támogatásban részesült dolgozó Új munkáltató szerve által megtérített támogatás.

(3) A lakásépítési alap pénzeszközeit külön megállapodás alapján az OTP-nél vezetett
“Munkáltatói lakásalap építési számla’ elnevezésű számlákon kell kezelni. A lakásépítési
alap pénzeszközeivel kapcsolatos feladatok lebonyolítását az Önkormányzati Hivatal
Titkársági és Jogi Osztálya végzi.

(4) Az Önkormányzat a lakásépítési atapból kamatmentes kölcsönt nyújthat
a) a munkavállaló tulajdonába kerülő Új lakóház építéséhez,
b) a munkavállaló tulajdonába kerülő lakóház és lakás vásárlásához.
c) önálló lakást eredményező emelet ráépítéséhez és tetőtér beépítéséhez,
d) nem lakás céljára szolgáló helyiségek lakássá történő átalakításához, valamint
e) a munkavállaló tulajdonát képező lakóingatlan korszerűsítéséhez, felújításához,
bővítéséhez különösen fűtés korszerűsítéséhez. komfort fokozat növeléséhez. külső
aláfalazáshoz. szigeteléshez, tető-szerkezet korszerűsítéséhez. tetőcserép-cseréhez, külső-
belső vakolat-cseréhez és minden energia megtakarítást eredményező munkálathoz.

(5) Az igényelhető legmagasabb támogatási összeg
a) a munkavállaló tulajdonába kerülő új lakóház építése esetében, 600.000,- Ft/fő,
b) a munkavállaló tulajdonába kerülő lakóház és lakás vásárlás esetében, 600.000,-Ft/fő,
e) önálló lakást eredményező emelet ráépítés és tetőtér beépítés esetében, 300.000,-Ft/fő,

3



d) nem lakás céljára szolgáló heyiségek lakássá történő átalakítás esetében, 300.000,
Ft/fő,
e) a munkavállaló tulajdonát képező lakóingatlan korszerűsítése, felújítása, bővítése
esetében 300.000,- Ft/fő.

(6) A munkáltatói kamatmentes kölcsönt munkavállaló köteles a kMcsön folyósítását követő S
éven belü’ a munkáltatónak visszafizetni.

(7) A törlesztő részleteket a lakásépítési számlára kell visszafizetni, amely ott halmozódik és
abból további visszatérítendő támogatás adható.

14.* Az Mötv. 68.* (4) bekezdése értelmében a Békés Megyei Közgyűlés Elnöke a
közbeszerzési értékbatár alatt dönt a forrás felhasználásról, és a döntésről tájékoztatja a
Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlését.

3. Záró rendelkezések

15. (1) E rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba, de rendelkezéseit 2017. január L
napjától kefl alkalmazni.

(2) A Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése felhatalmazza Elnökét. az évközben kapott
póttámogatások és terven felüli átvett pénzeszközök (pályázaton nyert források)
nyitvántartásba vételére és cél szerinti felhasználására. Az ezzel kapcsolatos előirányzat
változásokat a Soros költségvetési rendelet módosításkor azon át kell vezetni.

Békéscsaba, 20l7 február 17

Zalai Miháj
elnök

44
C

Dr. Moka Eszter
jegyző

Kihirdetési záradék:
A rendelet kihirdetésre került 2017. február 22.

Dr. Moka Eszter
jegyző

4



1 melléklete 1/2017. (11.22.) Önkormányzati rendelethez

Békés Megyei Önkormányzat 2017. övi kiemelt bevételi előirányzata

E Ft

A B C

1
Működési célú támogatások államháztartáson 239 912
belulrol

2
Felhalmozási célú támogatások államháztartáson
belülről

3 Közhatalrni bevételek O

4 Működési bevételek O

5 Felhalmozási bevételek O

6 Működési cétú átvett pénzeszközök

7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök O

8 Finanszírozási bevételek 243 288

9 Bevételek összesen 483 200

1. oldal



2. melléklet a .1/2017. (11.22.) Önkormányzati rendelethez

Békés Megyei Önkormányzat 2017. évi kiemelt kiadási előirányzatai

E Ft

A B C

1 Szemé’yi juttatások 68 162

2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális 15 326
hozzájárulási adó

3 Dologi kiadások 60 244

4 Ellátottak pénzbeli juttatásai

5 Egyéb működési célú kiadások 152 245

6 Beruházások 0

7 Fe’újítások

8 Egyéb felhalmozási célú kiadások

g Finanszírozási kiadások 187 223

10 Kiadások összesen 483200

1. oldal



3. melléklet a 1/2017. (H.22.) önkormányzati rendetethez

A Békés Megyei Önkormányzat 2017. évi pénzeszköz

átadási kötelezettségeinek bemutatása

Adatok E Ft

A B

1 Megnevezés 2017. év

2 Működési célú

3 Békés Megyei Önkormányzati Hivatal 187 223

4 Bursa Hungarica 7 500

5 2016. évi mecenatúra 8 660

6 Mindösszesen: 203 383

1. oldal



4. melléklet a 1/2017. (11.22.) Önkormányzati rendelethez

A Békés Megyei Önkormányzat tervezett felhalmozási és felújitási célú kiadásai 2017. évben

ezer Ft-baii

— A 8 C D I E F

1 2017. évi ütem finanszírozása
2 2017. évi külső források Saját forrás Tervezett

Megnevezés Támogatás:
2016. beruházási

. . fejlesztési kiadásTámogatás:
Nem hazai 2017. cviHazai forrás előirányzat 2017. évbenforrás

maradvány

4 Informatikai eszköz beszerzés

5 Egyéb tárgyi eszköz beszerzés

6 Beruházási c. előzetesen felszám. ÁFA

7 Felhalmozási ki:idósok összesen: O O O O O

8 Felújitási kiadások összesen: O O O O O

1. oldal



5. ni.lIóki.t. 112017. (11.22.) őnkcrminyzdi ‚iddsta

A Megyei Önkormányzat 2017. évi bosszú távú kötelezettségvállalásai

A D C D E I 1? C II I i - I I k L

Kötelezettségvállalás Kötelezettség Evenlénti dii
Felmondási8sz. Partner Kötelezettség megnevezése, tárgya Kötelezettség eredete

2 kezdete vége értéke 20!?. évben 2018. évben 2019. évben Következő évek feltételek

3 1.

4 2.

5 3.

1. oldal



6. meHéklet 112017. (11.22.) önkonnányzati rendelethez

A működési és fejlesztési célú bevételek és kiadások
2017/2018/2019. évi alakulását külön bemutató mérleg

E Ft

Sor

Megnevezés szám 2017. évre 2018. évre 2019. évre

I 2 3 4 5

I. Működési bevételek és kiadások

Működési célú támogatások államháztartáson belülről 1 239 912 263 903 290 294

Kőzhatalmi bevételek 2 O O

Működési bevételek 3 O 0 0

Működési célú átvett pénzeszközök 4 O O

Költségvetési bevételek összesen (01+.. .+04) 5 239 912 263 903 290 294

Fisanszírozási bevételek 6 243 288 267 617 294 378

Működési célú bevételek összesen (05+06) 7 483 200 531 520 584 672

Személyi juttatások 8 68 162 74 978 82 476

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 9 15 326 16 859 18 544

Dologi kiadások 10 60 244 66 268 72 895

Ellátottak péinbeli juttatása 11 O O O

Egyéb működési célú kiadások 12 152 245 167 470 184 216

Költségvetési kiadások összesen (08+...+12) 13 295 977 325 575 358 132

Fiiaiiszírozási kiadások 14 187 223 205 945 226 540

Működési célú kiadások összesen (13+14) 15 483 200 531 520 584 672

II. Felhalmozási célú bevételek és kiadások O O

Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 16 O 0

Felhalmozási bevételek 17 O O

Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 18 O O

Felhalmozási célú bevételek összesen (16+....+18) 19 O O O

Beruházások 20 O O O

Felújítások 21 O O O

Egyéb felhalmozási célú kiadások 22 O O

Felhalmozási célú kiadások ö s s z e s e n (20+ 22) 23 O O O

Önkormányzat bevételei ÖSSZESEN 24 483 200 531 520 584 672

Önkormányzat kiadásai ÖSSZESEN: 25 483 200 531 520 584 672

1. oldal



7. melléklet a .1/2017. (11.22.) Önkormányzati rendelethez

Előirányzat-felhasználási ütemterv 2017. évre

adatok E Ft-ban
A B C D E F G 1-l I J K L M N

1 Megnevezés 1.hó Ilhó II1.hó IV.hó V.hó VI.hó VII.hó VIII.hó IX.hó X.hó XI.hó X1I.hó Összesen
2 Bevételek

Működésicélútámogatások
19991 19991 19993 19993 19993 19993 19993 19993 19993 19993 19993 19993 239912államháztartáson belülről

4
Fethalrnozásicélútámogatások

oállamháztartáson belülről

SKőzhatalmibevétclek O O 0 O O O O O O O O O O
SMűködésibevételek O O O O O O O O O O O O O
7Felhalmozásibevételek O O O O O O O O O O O O O
8 Működési célú átvett pénzeszközők O O O O O O O O O O O O O
9 l’elhalmosicélúátvettppénzcszközők O O O O O O O O O O O O O
10 Finanszírozási bevételek 243 288 O O O O O O O O O O O 243 288
11 Bcvélclekösszcsen: 263279 19991 19993 19993 19993 19993 19993 19993 19993 19993 19993 19993 483200
12 Kiadások
13 Személyijuttatások 5 680 S 680 S 680 5 680 5 680 5 680 5 680 5 680 5 680 S 680 5 680 5 682 68 162

14
Munkaadókat terhelő járulékok és szociális

I 277 I 277 I 277 I 277 I 277 I 277 1 277 I 277 I 277 I 277 I 277 I 279 IS 326hozzájárulási adó

15 Dologi kiadások 2 610 S 000 8 000 2 608 2 608 8 000 8 000 8 000 2 608 4 594 2 608 2 608 60 244
16 Ellátottak pénzbeli juttatásai O O O O O O O 0 O O 0 O O
17 Egyéb működési célú kiadások 137745 I 318 I 318 I 318 I 318 I 318 I 318 I 318 I 318 I 318 I 3t8 I 320 152245
18 Beruházások O O O O O O O O O O O O O
l9Felújiiások O O O O O O O O O O O O O
20 Egyéb felhalmozási célú kiadások O O O O O O O O O O O O O
21 Finanszírozásikiadások IS 102 15 102 IS 102 21 102 IS 102 IS 102 IS 102 15 102 IS 102 IS 102 15 101 IS 102 187223
22 Kiadások Összesen: 162 414 31 377 31 377 31 985 25 985 31 377 31 377 31 377 25 985 27 971 25 984 25 991 483 200

1. oldal



8. melléklet a 1/2017. (1122.) önkormányzati rendelethez

Békés Megyei Önkormányzat 2017. évi bevételi előirányzatai

A B C D E F

Kötelező feladat Önként vállalt feladat Államigazgatási feladat Összesen

1
Működési célú támogatások államháztartáson 239 912 O 239 912
beiulrol

2
Fe halmozási célú lámogatások államháztartáson

be ülröl

3 K(zhatalmi bevételek O O O O

m
4 Működési bevételek O O O O

5 ű) Feihalmozási bevételek O O Q O

G) —

E
6 Működési célú átvett pénzeszközök O Q O O

7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök O O O O

8 Finanszírozási bevételek 243 288 O O 243 288

9 Bevételek Összesen 483 200 O O 483 200

1. oldal



9. melléklet a 1J20l7. (11.22.) önkormányzati rendelethez

A 2017. évi működési és fejlesztési célú bevételek és kiadások
alakulását bemutató mérleg

Adatok E Ft-ban

A D C D

I Megnevezés 2017. éri előirányzat Megnevezés 2017. éri eió’irányzat

2 I. Működési és felhalmozási célú bevételek II. Működési és felhalmozási célú kiadások

3 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 239 912 Személyi juttatások 68 162

4 Közhatalmi bevételek Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 15 326

5 Dologi kiadások 60 244

6 Ellátottak pénzbeli juttatása 0

7 Egyéb működési célú kiadások 152 245

8 Működési bevételek

9 Működési célú átvett pénzeszközök

10 Költségvetési bevétel működési 239 912 Költségvetési kiadás működési 295 977

11 Finanszírozási bevételek 243 288 Finanszírozási kiadások 187 223

13 Működési célú bevételek ö ss z es e n 483 200 Működési célú kiadások összes e n 483 200

14 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről Beruházások

15 Felhalmozási bevételek Felújítások

16 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök Egyéb felhalmozási célú kiadások

W Költségvetési bevétel felhalmozási O Költségvetési kiadás felhalmozási O

21 Felhalmozási célú bevételek összes e » O Felhalmozási célú kiadások összes e n O

22 Önkormányzat bevételei Ö S SZ E S E N 483 200 Önkormányzat kiadásai Ö S SZ E S E N 483 200

I. oldal



10. melléklet a 1/2017. (II. 21) önkormányzati rendelethez

A Békés Megyei Önkormányzat által 2017. évben iuegvalósitás alatt lévő európai uniós támogatású projektek

E Ft)

2017. évi előirányzatok
BEVÉTELEK KIADÁSOK

Elnyeri
Az európai uniós forrással Támogatás

támogatás
Sorszám támogatott projektek Személyi Munkál- Beruhá

Dologi Kiadásokteljes Európai
Hazai

Saját Bevétel
megnevezése

osszege uniós forrás Összesen
jellegű tatói zasi

kiadások Összesen
forrás kiadások járulék kiadások

forrás

1. TOP-5.1.1-15-BS1-2016-00001 169117 25163 4441 0 29604 14100 3097 7587 4820 29604

2. KEHOP-1.2.0-15-2016-00007 30 000 17 850 3 150 O 21 000 3 658 805 6 537 O 21 000

1. oldal



11. melléklet a 1/2017. (II. 22.) önkormányzati rendelethez

Békés Megyei Önkormányzati Hivatal 2017. évi kiemelt bevételi előirányzata

E Ft

A B C
Működési célíi támogatások államháztartáson
belülről

2
Felhalmozási célú támogatások államháztartáson
belülről

3 Közhatalmi bevételek O

4 Működési bevételek O

5 Felhalmozási bevételek O

6 Működési célú átvett pénzeszközök O

7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök O

6 Finanszírozási bevételek 279 267

9 Bevételek Összesen 279 267

1. oldal



12. melléklet a 1/2017. (II. 22. Önkormányzati rendelethez

Békés Megyei Önkormányzati Hivatal 2017. évi kiemelt kiadási előirányzatai

E Ft

A S C

1 Személyi juttatások 171 741

2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális 37 783
hozzájáruLási adó

3 Dologi kiadások 50 000

4 Ellátottak pénzbeli juttatásai O

5 Egyéb működési célú kiadások O

6 Beruházások 11 715

7 Felújítások O

8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 8 028

9 Finanszírozási kiadások O

10 Kiadások összesen 279 267

1. oldal



13. mettéklet a 1/20F7. (II. 22önkormáiyzati rendetethez

A Békés Megyei Önkormányzati Hivatal 2017. évi pénzeszköz
átadási kötelezettségeinek bemutatása

Adatok E Ft

Á B

1 Megnevezés 2017. év

2 Működési célú

3 Mindösszesen: O

L oldal



14. melléklet a 1/2011 (II. 22.) önkormányzati rendelethez

A Békés Megyei Önkormányzati Hivatal tervezett felhalmozási és felújítási célú kiadásai 2017. évben
ezer Ft-ban

— A S C I E F
1 2017. évi ütem finanszírozása
2 2017. évi külső források Saját Forrás Tervezett

Menevezés Támogatás: 2016. évi beruházási
lámogatás:

Nem hazai 2017. évi
fejlesztési kiadás

hazai Forrás clöirányzat 2017. évben
forrás

maradvány
4 ]mmateriálisjavak beszerzése 0 0 500 O 500
5 Imuformatikai eszközök vásárlása O 0 1 500 O 1 500
G Egyéb tárgyi eszközök beszerzése 2 500 2 500

Jármű beszerzése 0 O 4 724 4 724
7 Beruházási e. elSzetesen felszám. ÁFA O O 2 491 O 2 491

S Felhalmozási kiadások Összesen: O O 11 715 O 11 715

9 Egyéb felhalmozási kiadások O O 8 028 8 028

10 Egyéb felhalmozási kiadások Összesen: O O 8 028 O 8 028

1. oldal

q



15. melléklet a 1/2017. (II 22.) Önkormányzati reridelethez

A Megyei Önkormányzati hivatal 2017. évi hosszú távú kütelenttségvóllalásai

A IS C D I F G II I I i I X
KötelezettségvMlalás Kötelezettsé vcnkénti díj

Felmondási8sz. Partner Kötelezettség megHevezése, tárgya Kötelezettség eredete
kezdete vége értéke 20l7kvben 2018. évben 2019.évben Követkerődvek feltételek2

35

4 2. I

1. oldat



tó. meltéktet 1/20F7. (II. 22,) önkormányzati rendetethez

A működési és fejlesztési célú bevételek és kiadások

2017/2018/2019. évi alakulását külön bemutató mérleg

E Ft

Sor

Megnei’ezés szám 2017. évre 2018. évre 2019. évre

I 2 3 4 S

I. Működési bevételek és kiadások

Működési célú támogatások államháztartáson belülről 1 O O O

Közbatalmi bevételek 2 O O

Működési bevételek 3 O O O

Működési célú átvett pénzes2közök 4 O O

Költségvetési bevételek összesen (01+.. .+04 5 O O O

Finanszírozási bevételek 6 279 267 307 194 337 913

Működési célú bevételek Összesen (05+06) 7 279 267 307 194 337 913

Személyi juttatások 8 171 741 188 915 207 807

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 9 37 783 41 561 45 717

Dologi kiadások 10 50 000 55 000 60 500

Ellátottak pénzbeli juttatása 11 O O O

Egyéb működési célú kiadások 12 0 O O

Költségvetési kiadások Összesen (08-- —12) 13 259 524 285 476 314 024

Finanszírozási kiadások 14 O O O

Míjködési célú kiadások Összesen (13÷14) 15 259 524 285 476 314 024

II. Felhalmozási célú bevételek és kiadások O O

Felhalmozási célú tárnoatások államháztartáson belülről 16 O O

Felhalmozási bevételek 17 O O

Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 18 O O

Felhalmozási célú bevételek összesen (16+....+18) 19 O O O

Beruházások 20 11 715 12 887 14 175

Felújitások 21 O O O

Egyéb felhalmozási célú kiadások 22 8 028 8 831 9 714

Felhalmozási célú kiadások ö ss z es e n (20+ 22) 23 19 743 21 717 23 889

Önkormúnyzatbevégelei ÖSSZESEN : 24 279267 307194 337913

Önkormányzat kiadásai ÖSSZESEN: 25 279267 307194 337913

1 nirini



17. melléklet a 1/2017. (II. 22.) Önkormányzati rendelethez

Előirányzat-felhasználási ütemterv 2017. évre

adatok E Ft-ban
A B C D E F G H I J K L M N

1 Megnevezés LIió Ilhó llLIió IV.hó V.Iió Vl.hó VII.hó VIILhó IX.hó X.IIÓ XLhó XlLhó Összesen
2 Bevételek

7 Műkodésicélútámogatások
O O O o o o o O O O O Oállamháztartáson belülről

Pelhalrnozási célú lámogatások
o o o o oallamhazlanason belülrol

SKőzhatalmibevételek O O O O O O O O O O O O O
6Működésibevétclek O O O O O O O O O O O O O
7Felhalmozásibevételek O O O O O O O O O O O O O
8 Műkodésicélúátvettpénzeszkozők O O O O O O O O O O O O O
9 Felhalmozási célú átvettppénzeszkőzok O O O O O O O 0 O O O O O
10 Finanszírozási bevételek 107 146 IS 102 15 102 21 102 IS 102 IS 102 5 102 IS 102 IS 102 15 102 IS 101 IS 102 279267
11 cbból irányitószervi támoalás 15 102 IS 102 IS 102 21 102 IS 102 IS 102 IS IO2 IS 102 15 I02 IS 102 IS 101 15 102 187 223
12 Bevételek Összesen 122 248 30 204 30 204 42 204 30 204 30 204 30 204 30 204 30 204 30 204 30 202 30 204 279 267
15 Kiadások
16 Személyijuttatások 14311 14311 14311 14311 14311 14311 14311 14311 14311 14311 14311 14320 171 741

17
Munkaadókatterhelőjárulékokés Szociális

3 148 3 I48 3 148 3 I48 3 148 3 148 3 148 3 148 3 148 3 150 3 150 3 151 37 783hozzájárulást adó

18 Dologikiadások 4170 4170 4166 4166 4166 4166 4166 4166 4166 4166 4166 4166 50000
19 Ellátottak pénzbeli jutlatásai O O O O O O O O O O O O O
20 Egyéb mükodési célú kiadások O O O O O O O O O O O O O
21 Beruházások O O 2000 6000 2000 O O 1715 O O O O 1(715
22Felújitások O O O O O O O O O O O O O
23 Egvébfelhalmozási célú kiadások O O O O O 8 028 O O O O O O 8028
24Finanszlrozásikiadások O O O O O O O O O O O O O
25 Kiadások Összesen: 21 629 21 629 23 625 27 625 23 625 29 653 21 625 23 340 21 625 21 627 21 627 21 637 279 267

1. oldal



18. melléklet a 1/2017. (II. 22.) önkormányzati rendelethez

Békés Megyei Önkormányzati Hivatal 2017. évi bevételi elóirányzatai

A B C C C D

.. Allamigazgatási -.

Kotelezo feladat Onkent vallalt feladat Osszesen
feladat

1
Müködési célú támogatások átlamháztartáson
belülről

2
Felhalmozási célú támogatások államháztartáson
belülről

3 Közhatalmi bevételek O O O O

Működési bevételek O O O O

5 OJ Felhalmozási bevételek O O O o
Q,

E
6 Működési célú átvett pénzeszközök O O O O

7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök O O O O

S Finanszírozási bevételek 271 239 8 028 O 279 267

9 Bevételek Összesen 271 239 O 020 O 279 267

1. oldal



19. melléklet a 1/20 17. (II. 22.önkormányzati rendelethez

A 2017. évi működési és fejlesztési célú bevételek és kiadások
alakulását bemutató mérleg

Adatok E Ft-bari
Á B C D

1 Megnet’ezés 201 7.évi előirányzut Megnevezés 2017. évi előirányzat

2 L Működési és felhalmozási célú bevételek II. Működési és felhalmozási célú kiadások

3 Működési célú támogatások államháztartáson belülről Személyi juliatások 171 741

4 Közhatalmi bevételek Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 37 783

S Dologi kiadások 50 000

6 Ellátottak pénzbeli juttatása O

7 Egyéb működési célú kiadások O

S Működési bevételek

9 Működési célú átvett pénzeszközök

10 Költségvetési bevétel működési O Költségvetési kiadás működési 259 524

11 Finanszírozási bevételek 279 267 Finanszírozási kiadások

13 Működési célú bevételek összes e n 279 267 Működési célú kiadások ö s s z es e n 259 524

14 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről Beruházások ] I 715

5 Felhalmozási bevételek Felújítások O

16 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök Egyéb felhalmozási célú kiadások 8 028

19 Költségvetési bevétel felhalmozási O Költségvetési kiadás felhalmozási 19 743

21 Felhalmozási célú bevételek összes c n O Felhalmozási célú kiadások összes e n 19 743

22 Önkormányzat bevételei ÖSSZESEN 279 267 Önkormányzat kiadásai ÖSSZESEN 279 267

I. oldal



20. melléklet a 1/2017. (II. 22.) önkormányzati rendelethez

A Bekés Megyei Önkormányzati Hivatal által 2017. évben megvalósítás alatt lévő európai uniós támogatású projektek

1. oldal

E Ft)
2017. évi előirányzatok

BEVÉTELEK KIADÁSOKElnyeri
Az európai uniós forrással Támogatástámogatás

Sorszám támogatott projektek Személyi Munkál- Berultáteljes Európai
Hazai

Saját Bevétel Dologi . Kiadásokmegnevezése .. jellegű tatói zasiosszege uniós forrás összesen kiadások Összesen
forrás kiadások járulék kiadások

forrás

1. TOP-5.1.2-15-BS1-2016-00007 7 187 6 109 I 078 0 7 187 1 661 365 558 0 2 584
2.

q


